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Suomalaiset matkustivat vuonna 2003 edellisvuoden tapaan

Suomalaisten matkailutottumukset pysyivät ennallaan vuonna 2003 edelliseen vuoteen
verrattuna. Maksullisen majoituksen sisältävien kotimaan vapaa-ajanmatkojen määrä
kasvoi edellisvuodesta 5 prosenttia, 4,2 miljoonaan matkaan. Mökki- ja vierailumatkoja
tehtiin kotimaassa 20 miljoonaa, mikä on 8 prosenttia enemmän kuin vuotta aiemmin.
Ulkomaille tehtiin edellisvuoden tapaan 2,6 miljoonaa lomamatkaa. Lisäksi vapaa-
ajanristeilyjä tehtiin 1,9 miljoonaa, mikä on 9 prosenttia edellisvuotta vähemmän. Tiedot
ilmenevät Tilastokeskuksen Suomalaisten matkailu -tutkimuksesta, jota varten
haastateltiin 20 760 iältään 15 - 74-vuotiasta Suomessa vakituisesti asuvaa henkilöä.

Suosituimmat lomakohteet ovat säilyttäneet asemansa ulkomaanmatkailussa. Yöpymisen
kohdemaassa sisältäneitä ulkomaan vapaa-ajanmatkoja tehtiin viime vuonna edellisten
vuosien tapaan eniten Viroon, Espanjaan, Ruotsiin, Venäjälle ja Kreikkaan. Näihin maihin
tehtiin yhteensä 1,6 miljoonaa matkaa, mikä on 61 prosenttia 2,6 miljoonasta ulkomaan
vapaa-ajanmatkasta. Näihin suosituimpiin lomakohteisiin suuntautuneesta matkailusta
lisääntyi ainoastaan Viron-matkailu ja eniten väheni Venäjän-matkailu.

Pitkiä, vähintään 4 yöpymisen ulkomaanmatkoja tehtiin 1,6 miljoonaa ja lyhyitä, 1-3
yöpymisen matkoja miljoona. Pitkistä matkoista 45 prosenttia suuntautui Espanjaan,
Viroon ja Ruotsiin sekä Kreikkaan. Lyhyet matkat kohdistuivat pääasiassa Suomen
lähialueille Viroon, Ruotsiin ja Venäjälle.

Matkatoimistojen palveluja käytettiin 1,7 miljoonan ulkomaan vapaa-ajanmatkan
järjestämisessä eli lähes kahdessa kolmasosassa matkoista. Suoraan majoitusliikkeistä
tai liikenteenharjoittajien kautta järjestettiin neljännes matkoista eli noin 650 000 matkaa.
Ilman etukäteisvarauksia tehtiin noin joka kymmenes ulkomaan lomamatka.
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Suomalaisten suosituimmat kohdemaat
yöpymisen sisältäneillä vapaa-ajanmatkoilla vuonna 2003
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Risteilyjen suosio hiipui hieman

Ulkomaille suuntautuneiden vapaa-ajanmatkojen lisäksi suomalaiset tekivät 1,9 miljoonaa
vapaa-ajanristeilyä eli 9 prosenttia vuoden takaista vähemmän. Risteilyt ovat matkoja,
jotka sisältävät vain laivayöpymisiä. Ruotsiin tehtiin miljoona ja Viroon 865 000 vapaa-
ajanristeilyä. Kaksi kolmesta vapaa-ajanristeilystä oli sellaisia, joiden aikana oli
mahdollisuus maissakäyntiin. Maissa käytiin 440 000 Ruotsin-vapaa-ajanristeilyllä ja
540 000 Viron-vapaa-ajanristeilyllä.

Uusimaa ja Lappi suosituimmat kotimaan matkakohteet

Kotimaassa tehtiin viime vuonna 4,2 miljoonaa vapaa-ajanmatkaa, joiden aikana käytettiin
maksullisia majoituspalveluita, kuten hotellia, leirintäaluetta tai vuokrattua mökkiä.
Neljännes näistä matkoista oli pitkiä, vähintään 4 yöpymisen matkoja ja kolme neljännestä
lyhyitä, 1-3 yöpymisen matkoja. Pitkillä kotimaanmatkoilla yövyttiin keskimäärin 6 kertaa.
Edellisvuoden tapaan eniten pitkiä kotimaan vapaa-ajanmatkoja maksullisessa
majoituksessa tehtiin Lappiin ja lyhyitä Uudellemaalle.

Maksullisen majoituksen sisältäneet kotimaan vapaa-ajanmatkat varattiin pääasiassa
suoraan majoitusliikkeistä tai liikenteenharjoittajilta. Tällä tavoin järjestettiin runsaat 70
prosenttia maksullisen majoituksen sisältäneistä vapaa-ajanmatkoista. Matkatoimiston
palveluja käytettiin 13 prosentissa matkoista. Noin joka kahdeksas maksullisen
majoituksen sisältänyt kotimaan vapaa-ajanmatka tehtiin ilman ennakkovarauksia.

Lähde: Suomalaisten matkailu 2003. Tilastokeskus.


